pozdějších předpisů a vychází z nabídkových cen dodavatele uvedených v nabídce na veřejnou 
zakázku „Poskytování služeb operátora satelitní komunikace“, a kompletního ceníku služeb, který 
tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy – Ceny služeb. Celková cena za dodávky a služby dle čl. 3 činí  
2 924 784 Kč (slovy: dva miliony devět set dvacet čtyři tisíc sedm set osmdesát čtyři korun 
českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), tj. 3 538 988,64 Kč (slovy: tři miliony pět 
set třicet osm tisíc devět set osmdesát osm korun českých a šedesát čtyři haléře) včetně DPH při 
sazbě DPH 21 % platné ke dni podpisu této smlouvy. 

5.2. Ceny podle odst. 5.1. smlouvy, za jednotlivé služby a dodávky zahrnují veškeré náklady 
dodavatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, jako jsou náklady na